



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะฯ ถึง ผจก.กฟอ.สวล.
เลขที่ น.2 สวล.(บห) 096 /2566 วันที่ 10 พ.ย. 2566
เรื่อง ขอนำส่งรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (TOR) และกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณา
คัดเลือกข้อเสนอ รวมทั้งกำหนดราคากลาง สำหรับการจัดซื้อพัสดุดูอุปกรณ์ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง
ตามบันทึกที่ น.2สวล.(กส)382/2566

เรียน ผจก.กฟอ.สวล.

เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (TOR) และกำหนดหลักเกณฑ์การ
พิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ รวมทั้งกำหนดราคากลาง ได้จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุดูอุปกรณ์
และกำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือก และราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้ได้แนบเอกสาร
รายละเอียดดังกล่าว มาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติให้ใช้รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะฯ
ดังกล่าว และราคากลางต่อไป

(นางเย็นตา ค้าภีระ)

ผ.บ.บ.กฟอ.สวล.

เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

(นายทินกร รุ่งทรงษ์)

ผจก.กฟอ.สวล.

10 พ.ย. 2566

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

1. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุดูอุปกรณ์

เงินงบประมาณโครงการทั้งสิ้น 184,130.68 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบบาทหกสิบแปดสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	วงเงินรวมภาษี
1	1010000103	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	16.00	1,905.00 30,480.00	2,133.60	32,613.60
2	1010000302	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 4,500 มม.	16.00	4,663.00 74,608.00	5,222.56	79,830.56
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	300.00	33.00 9,900.00	693.00	10,593.00
4	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	100.00	55.60 5,560.00	389.20	5,949.20
5	1010180100	แหวนเหลี่ยม 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	100.00	5.01 501.00	35.07	536.07
6	1010200007	เหล็กฉากรับคอนสาย 50x50x6 มม. กว้าง 1,800 มม. ดรอพ 450 มม.	32.00	494.00 15,808.00	1,106.56	16,914.56
7	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โร๊ป คลิ๊ป)	100.00	7.75 775.00	54.25	829.25
8	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โร๊ป คลิ๊ป)	100.00	44.40 4,440.00	310.80	4,750.80
9	1020180001	เทป พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	15.00	6.21 93.15	6.52	99.67
10	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	10.00	201.00 2,010.00	140.70	2,150.70
11	1020260301	PREFORMED D/E,AW 50 SQ.MM.	162.00	88.30 14,304.60	1,001.32	15,305.92
12	1020300102	พีจี. แคลมป์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	100.00	20.10 2,010.00	140.70	2,150.70
13	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	3.00	1,422.00 4,266.00	298.62	4,564.62
14	1030030000	ลูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	300.00	23.70 7,110.00	497.70	7,607.70

15	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	10.00	21.90 219.00	15.33	234.33
ราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						184,130.68

2. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

- 2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย
- 2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- 2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- 2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- 2.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- 2.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- 2.7 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพขายพัสดุดังกล่าว
- 2.8 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- 2.9 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 ภาคเหนือ จังหวัดพิษณุโลก ณ วันยื่นข้อเสนอ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการซื้อครั้งนี้

3. เฉพาะของพัสดุ

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

4. ระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

- กำหนดส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาซื้อขาย
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก เลขที่ 104 หมู่ 7
ตำบลในเมือง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย
- กำหนดยื่นราคา 60 วัน (หรือ 120 วัน กรณีซื้อกับผู้ที่ยังไม่ได้ใบรับรอง) นับตั้งแต่วันเสนอราคา
- กำหนดรับรองคุณภาพไว้ใช้งานไม่น้อยกว่า 5 ปี

5. เกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอ

- | | |
|--|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> ราคา | <input type="checkbox"/> การประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคา |
| <input type="checkbox"/> ราคาต่อหน่วย | <input checked="" type="checkbox"/> ราคาต่อรายการ <input type="checkbox"/> ราคารวม |

6. การสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม

- 1) ทางไปรษณีย์ : สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก เลขที่ 104 หมู่ 7
ตำบลในเมือง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย
- 2) ทางโทรศัพท์ : 0-5564-1100

☆☆☆ ☆☆☆ ☆☆☆

รายการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ใช้งาน

ที่	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ยอดจองในระบบ SA ประมาณการ [1]	safety stock [2]	ยอดคงคลัง [3]	ยอดจัดหา [1]+[2]-[3]	จำนวน ที่ต้องจัดซื้อ	ราคากลาง	
								ต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	1010000103	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	16.00	-	-	16.00	16.00	1,905.00	30,480.00
2	1010000302	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 4,500	16.00	-	-	16.00	16.00	4,663.00	74,608.00
3	1010100004	ลาดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	300.00	-	-	300.00	300.00	33.00	9,900.00
4	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	100.00	-	-	100.00	100.00	55.60	5,560.00
5	1010180100	แหวนเหลี่ยม 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	100.00	-	-	100.00	100.00	5.01	501.00
6	1010200007	เหล็กฉากรับคอนกรีต 50x50x6 มม. กว้าง 1,800 มม.	32.00	-	-	32.00	32.00	494.00	15,808.00
7	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไว้รื้อรูป คลิป)	100.00	-	-	100.00	100.00	7.75	775.00
8	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไว้รื้อรูป คลิป)	100.00	-	-	100.00	100.00	44.40	4,440.00
9	1020180001	เทพ พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	15.00	-	-	15.00	15.00	6.21	93.15
10	1020200002	ลาดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	10.00	-	-	10.00	10.00	201.00	2,010.00
11	1020260301	PERFORMED D/E,AW 50 SQ.MM.	162.00	-	-	162.00	162.00	88.30	14,304.60
12	1020300102	พีวี. แคลมป์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	100.00	-	-	100.00	100.00	20.10	2,010.00
13	1020440112	เหล็กคอนกรีตเปิดอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33	3.00	-	-	3.00	3.00	1,422.00	4,266.00
14	1030030000	ตุ๊กครอบแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	300.00	-	-	300.00	300.00	23.70	7,110.00
15	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	10.00	-	-	10.00	10.00	21.90	219.00
									172,084.75